

Ejby den 28. oktober 2020

Bestyrelsesreferat af bestyrelsesmøde onsdag 28/10 2020

1. Medlemssager
2. Julekomsammen
3. Hjørnet Ejbybrovej/Mellemvang

Ad 1

Siden sidste møde har der udover referatet på hjemmesiden været talt med ejeren af Ejbybrovej 12 vedr. kørsel på stien ved Højdevang. De har dog efterfølgende henvendt sig.

Bestyrelsen besluttede at fastholde sin beslutning som den står beskrevet i referatet fra 23/9 2020 (se med rødt) og som i øvrigt ligger i tråd med tidligere bestyrelsers beslutninger:

Bestyrelsen er enige om, at det fortsat er en sti som det også er udmatrikuleret som på Geodatastyrelsens Matrikelkort – og derfor ikke er en vej, der kan køres på og dermed bruges som en indkørsel.

Bestyrelsen besluttede, at grundejerne omkring stien må aftale indbyrdes, under hvilke forhold der evt. kan ske kørsel til Ejbybrovej 12, måske med et bestyrelsesmedlems mellemkomst – og dette max kan være ved varekørsel, kørsel med svært gangbesværede o. Lign., men ikke daglig kørsel og parkering og at der skal være køres derfra straks igen – altså IKKE PARKERING.

Bestyrelsen besluttede endvidere, at vi præciserer den tidligere beslutning med, at der ikke må køres dagligt på stien, men max kan være ved varekørsel, kørsel med svært gangbesværede o.lign. – uanset naboers holdning. Dette gælder for ejerne Ejbybrovej 10 og 12. Såfremt ejeren af Ejbybrovej 12 ønsker yderligere i denne sag, må der henvises til at komme med dokumentation for sine ønsker eller dokumentation for sin juridiske ret til kørsel på en sti.

Der vedhæftes en kopi af matrikelkortet fra hjemmesiden Geodatastyrelsens hjemmeside www.GST.dk

Ved al fremtidig henvendelse vedr. denne sag skal der henvises til formanden.

Ad2:

Bestyrelsen havde planlagt at lave en julekomsammen i lighed med hvad der har været gjort tidligere.

I ÅR HAR VI DOG AFLYST DETTE PGA COVID-19

Ad 3:

Bestyrelsen har besluttet, at det er OK at der opsættes blomsterkummer for afhjælpning af vandproblematikken Ejbybrovej/Mellemvang.